

Pytania i odpowiedzi 20.12.2023 r.

Zamawiający w OPZ wymaga, aby parametry worków spełniały wymagania określone w normach dotyczących worków używanych do selektywnej zbiórki odpadów w gospodarstwach domowych

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający precyzuje sposób weryfikacji tych parametrów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga złożenia próbek worków oferowanych przez wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do przeprowadzenia badań zgodności parametrów z OPZ?

Odpowiedź:

Nie. W trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie kontrolował jakość dostarczanych worków.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak